ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 05:15
Link do produktu: https://profimarket.pl/pm-ksa-40c-kosiarka-akumulatorowa-40v-powermat-p-4349.html
PM-KSA-40C kosiarka
akumulatorowa 40V Powermat
Cena 709 zł
Nr. Kat. PM0954
Producent Powermat
Opis
PM-KSA-40C - CECHY
Włącznik z blokadą bezpieczeństwa przed przypadkowym włączeniem
Klamra motylkowa szybkiego montażu
Klapka informująca o zapełnieniu kosza
Pojemny kosz na trawę (30 L)
Tylne koło jezdne o średnicy 180 mm
5-cio pozycyjna regulacja wysokości koszenia od 25 mm do 65 mm
Przednie koło jezdne o średnicy 140 mm
Nóż do koszenia o długości 34 cm
Slot na akumulator o pojemności 2Ah i napipęciu 40 V
Za pomocą klamer motylkowych złożenie kosiarki jest beznarzędziowe i nie wymaga dłuższego czasu. Złożenie
urządzenia dzięki temu również jest znacznie szybsze.
W przypadku nierównej powierzchni koszenia, automatyczna funkcja regulacji wysokości podwozia pozwala na
łatwiejszą i wygodniejszą pracę. Za pomocą dźwigni centralnej regulacji, podwozie wraz z nożem podnosi się od ziemi
w zakresie od 2,5 cm do 6,5 cm.
Pod pokrywą osłaniającą akumulator znajduje się slot, w którym bardzo łatwo zainstalować akumulator. Obok znajduje
się miejsce na kluczyk, bez którego nie jest możliwe uruchomienie kosiarki. Daje to bezpośrednią gwarancję braku
możliwości uruchomienia urządzenia np. przez małe dzieci.
Pojemny akumulator PM-KSA-40C na bezkonkurencyjnych ogniwach litowo jonowych o pojemności 2 Ah pozwala na
pracę kosiarki nieprzerwalnie przez ok. 20 minut w zależności od obciążenia.
W zestawie z akumulatorem dostarczona jest ładowarka szybkiego ładowania o natężeniu prądu wyjściowego 2,2 A,
która naładuję w pełni baterię do 60 minut.
Zbiornik pomieści aż 30 litrów skoszonej trawy. Kosz wyposażony jest w klapkę informującą o maksymalnym
zapełnieniu. W koszu znajdują się 2 otwory na zaczepy bardzo łatwe w zamocowaniu na kosiarce.
PM-KSA-40C - DANE TECHNICZNE
Zasilanie kosiarki PM-KSA-40C: akumulatorowe
Rodzaj akumulatora: litowo-jonowy
Napięcie akumulatora: 40 V
Pojemność akumulatora: 2000 mAh
Maksymalne obroty silnika: 3600 /min
Szerokość koszenia: 340 mm
Wysokość cięcia: 25 - 65 [mm]
Powierzchnia pracy: 200 m²
Regulacja wysokości koszenia: tak (5 pozycji)
Pojemność kosza: 30 L
Średnica koła przedniego: 140 mm
Średnica koła tylnego: 180 mm
Napięcie wyjściowe ładowarki: 42 V DC / 2,2 A
Czas pełnego ładowania: ok 60 min
Waga netto: 10 kg
wygenerowano w programie shopGold
ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
WYPOSAŻENIE
1 akumulator litowo - jonowy 40 V / 2 Ah
ładowarka szybkiego ładowania
Nóż
oryginalne opakowanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold